
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 16, art. 17 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535) oraz 
art. 9a ust. 6b ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1249 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Traci moc zarządzenie Nr 33/12 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 8 maja 2012 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Pracy Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A4466E-1AD4-4B38-9252-C4495CAD58B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


